Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тОЗблмОнинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

« 2016 года №

с. Майма

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
Администрации муниципального образования «Майминский район»,

утвер^кденного распоряжением Главы Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 13 июня 2013 года №90-к

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования «Майминский район от 20 ноября 2013 года №144 «Об
утверждении положения «Об оплате труда муниципальных учреждений и
органов местного самоуправления, муниципального образования
«Майминский район», оплата труда которых в настоящее время
осуществляется по новым системам оплаты труда»;

1. Внести в Положение об оплате труда работников Администрации
муниципального образования «Майминский район» утвержденное
распоряжением Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» от 13 июня 2013 года №90-к следующие изменения:

1.1. В абзаце 2, пункта 2.5. цифру «2,0» заменить цифрой «3,0».
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по

обеспечению деятельности Администрации МО «Майминский район»»
разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте
Администрации муниципального образования «Майминский район» в
сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить
на заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» по социальным вопросам Н.А. Тынькову.

Глава Администрации Е.А. Понпа